
【様式２】

避難者受入スペース

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在

避難所名 　　　　　　　　　　　　　　　　避難所

番

号
部屋などの名称 階数

受け入れ

可能人数

備　考

（用途など）

１ 体育館 避難生活場所

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

＊本部の設置場所、男女別の更衣室、授乳室、要配慮者、傷病者などに対応するため、体

育館以外の場所も含めて、受け入れ候補施設を検討する。

＊体育館など広いスペースについては、区割り（物資置場、受付、チームの割振りなど

）　

　も検討しておく。


